

DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAÍ DO NORTE - BA

SEGUNDA-FEIRA – 11 DE MARÇO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 34

Edição eletrônica disponível no site www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAÍ DO NORTE PUBLICA:

■ AVISO DE CONVOCAÇÃO/ TOMADA DE PREÇOS № 001/2023: INTERVENÇÕES DE QUALIFICAÇÃO VIÁRIA NO PERÍMETRO URBANO DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO NORTE – BA.

IMPRENSA OFICIAL UMA GESTÃO LEGAL E TRANSPARENTE

- Gestor(a): Ulysses Araújo de Menezes Veiga
- Praça Santo Antonio, 220, Piraí do Norte Ba
- Tel: (73) 3688-2146



Edição eletrônica disponível no site www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

AVISO DE CONVOCAÇÃO TOMADA DE PREÇOS - Nº 001/2023

A Prefeitura Municipal de Piraí do Norte, através da Comissão Permanente de Licitações, convoca aos interessados, para reabertura da sessão pública da Tomada de Preços nº 001/2023, que tem por objeto as INTERVENÇÕES DE QUALIFICAÇÃO VIÁRIA NO PERÍMETRO URBANO DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO NORTE – BA, convocando as empresas habilitadas no certame que após o cumprimento do prazo recursal de habilitação, a comparecerem para abertura dos envelopes de proposta de preços - 02, no dia 13/03/2024, às 09:00hs, na sala do Departamento de Licitações e Contratos, que fica na sede da Prefeitura Municipal de Piraí do Norte – Ba.

Piraí do Norte - Ba, 11 de março de 2024.

Comissão Permanente de Licitações.